
 

 

DKL.     532.3.2024 

POSTANOWIENIE NR 96/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II 

 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

 w sprawie podziału Miasta Sulmierzyce  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 w związku z art. 13 § 1aa ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Kaliszu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Sulmierzyce na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Sulmierzyc, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kaliszu II. Zgodnie z art. 9  

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Sulmierzyce. 

  

   
Komisarz Wyborczy w Kaliszu II 

(-) Adam Jan Plichta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1539



Załącznik do postanowienia Nr 96/2024 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu II 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

Podział Miasta Sulmierzyce na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Sulmierzyce ulice: Błonie, 

Granowice, Jana Pawła II, Stanisława 

Kamińskiego, Marcina Klauzego, 

Krotoszyńska, gen. Tadeusza Kutrzeby, 

prof. Ignacego Laskowskiego, Leśna, 

Konstantego Mazurka, Józefa 

Mencfeldowskiego, Nowokościelna, 

Ignacego Paderewskiego, Powstańców 

Wielkopolskich, Rynek, Rynkowa, gen. 

Władysława Sikorskiego, ks. Jana 

Siwickiego, Sosnowa, Jarosława 

Stryczyńskiego, Strzelecka, Szkolna, płk. 

Wojciecha Tyczyńskiego, Zalesie 

Szkoła Podstawowa im. S. F. Klonowicza, 

ul. Szkolna 2, 63-750 Sulmierzyce 

2 

Miasto Sulmierzyce ulice: Aleja 

Klonowicza, Ceglarska, Kaliska, 

Młyńska, Nowa, Odolanowska, Polna, 

Poznańska 

Sala gimnastyczna, 

Aleja Klonowicza 19, 

63-750 Sulmierzyce 

3 

Miasto Sulmierzyce ulice: Adama 

Asnyka, Władysława Broniewskiego, Os. 

A. B. Ciechańskiego, Krótka, Miodowa, 

Myśliwska, Leona Piątka, Rolnicza, 

Sadownicza, Słoneczna, Starokościelna, 

Uciechowska, Wiosny Ludów, 

Wrocławska, Piotra Zielezińskiego 

Sala treningowa im. Waleriana Koniecznego, 

 ul. Uciechowska 2, 63-750 Sulmierzyce 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1539


		2024-02-06T12:58:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




